
 

Životopis 

 

Nick Viney  

Seniorní viceprezident a generální manažer pro Telco a IoT 

Nick Viney pracuje v londýnské pobočce Avastu jako 

seniorní viceprezident od května roku 2020. 

Do té doby působil v roli obchodního a regionálního 

viceprezidenta ve společnosti McAfee ve 

spotřebitelském i korporátním sektoru, a v roce 2018 

byl jmenován generálním ředitelem skupiny Cyber 1, 

poskytovatele podnikových kyberbezpečnostních 

řešení, která je zapsaná na burze Nasdaq v rámci 

indexu First North Growth Market. 

Nick Viney působil také ve vedoucích pozicích ve spotřebitelských, SMB a podnikových 

odděleních firem Google a Microsoft. Jeho zkušenosti tak zahrnují i další části trhu, jako je 

mobilní sektor a sektor operátorů, IoT a domácí automatizace a mnohá další partnerství. 

Svou kariéru zahájil v poradenství a v průběhu let se podílel na poradenství externím 

softwarovým společnostem. Vystudoval manažerskou vědu a moderní historii na Univerzitě 

v Oxfordu v Anglii. 


